

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

No.Au/Admn.VI/8-16/

दिनांक /Date: 02-02-2026

अनुभागीय आदेश सं. 375
SECTIONAL ORDER NO. 375

मुख्यालय के पत्र संख्या 181-जीई-1/29/2025-26 दिनांक 30.01.2026 के अनुसरण में, श्री महेश पी. पाई, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी, 04.02.2026 (अप) से लेखापरीक्षा महानिदेशक के कार्यालय, भारत लेखापरीक्षा कार्यालय, लंदन में सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी के रूप में कार्यभार ग्रहण करने के लिए इस कार्यालय में अपने कर्तव्यों से मुक्त किए जाते हैं।

In pursuance of Headquarters letter No. 181-GE-I/29/2025-26 dated 30.01.2026, Shri. Mahesh P Pai, Assistant Audit Officer stands relieved from his duties in this office with effect from 04.02.2026 (AN) to join the Office of the Director General of Audit, India Audit Office, London as Assistant Audit Officer.

(महालेखाकार के दिनांक 02-02-2026 के आदेशानुसार।)

(Vide orders dated 02-02-2026 of Accountant General.)

Digitally signed by
Parvathy Sekhar L
Date: 02-02-2026

15:43:23

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.

Senior Audit Officer/Admn.

प्रतिलिपि/Copy to:

1. श्री महेश पी. पाई, स.ले.प.अ /Shri. Mahesh P Pai, AAO
2. वरि.ले.प.अ./रा.पा.-I, भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का कार्यालय, नई दिल्ली / Sr.AO (GE-I), O/o C&AG of India, New Delhi –with covering letter
3. लेखापरीक्षा महानिदेशक, भारत लेखापरीक्षा कार्यालय, लंदन / Director General of Audit, India Audit Office, London –with covering letter
4. म.ले.(लेखापरीक्षा-I)/(लेखापरीक्षा-II) के सचिव/Secretary to PAG (Au I & II)
5. वरि.ले.प.अ./प्रशा.(लेखापरीक्षा- II)/Sr.AO/Admn (Au II)
6. वरि.ले.प.अ./का.स्था.(बिल्स/हक./रोकड़)/Sr.AO/OE(Bills/Cash/Entt.)(Au-I/Au-II)
7. का.स्था.(बिल्स/हक./रोकड़)/OE (Bills/Cash/Entt) Audit I/ II
8. गो.कक्ष.(लेखापरीक्षा-I)/सू. प्रौ.अनुभाग/C. Cell (Audit I)/ITS
9. आईए/हिंदी कक्ष/ सामान्य अनुभाग /IA Section/Hindi Cell/General Section
10. प्र.ले.अ I, II एवं III/PAO I, II & III
11. व्यक्तिगत फाइल/Personal file
12. सेवा संगठन/Service Association
13. अनु.आ.पुस्तिका / S.O Book.